

Protokoll fört vid

## Stockholms Badmintonförbund's föreningsstämma 2024-09-11.

### 1 **Upprop och fullmaktsgranskning och fastställande av röstlängd.**

Grunduppgifterna till röstlängden baserar sig på den röstlängd som Svenska Badmintonförbundets styrelse har upprättat för Stockholms Badmintonförbund. Av distriktets 28 klubbar var 15 närvarande. Representanten från Racket Sports Club hade ingen fullmakt och fick således ingen rösträtt på mötet.

En diskussion uppstod i samband med upprättande av röstlängd. Styrelsens ordförande ansåg att 4 av närvarande 14 klubbar inte hade korrekt underlag för att få rösta på mötet. Det beslutades om en kompromiss. De 10 klubbar som hade alla underlag i ordning fick rösta om de övriga skulle få rösträtt på mötet. Utslaget blev att alla 14 närvarande klubbar hade rösträtt på mötet. Se upprättad röstlängd, bilaga 1

Hans Christensen från Haninge BMK reserverade sig emot beslutet, se bilaga 2

### 2 **Val av ordförande.**

Christer Pallin föreslogs och utsågs till mötesordförande.

### 3 **Val av sekreterare.**

Jens Maartmann föreslogs och utsågs till sekreterare.

### 4 **Fråga om stämman har utlyst på rätt sätt.**

Mötet annonserats på hemsidan och samt via e-post till distriktets föreningar. Mötet beslutade att stämman har utlysts på rätt sätt.

### 5 **Fastställande av föredragningslista.**

Stämman godkände föredragningslistan.

### 6 **Val av Justerare, tillika rösträknare**

Maria Svedell och Thomas Csiffary föreslogs och utsågs till justerare och tillika rösträknare.

### 7 **Presentation av förbundets årsredovisning.**

Styrelsens ordförande Pär Helmersson redogjorde styrelsens förvaltning, verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning. Se vidare utskick inför årsmötet av årsredovisning, verksamhetsberättelse, revisionsberättelse och budget. Se även bilaga 3 och 4, ordförandens presentation på mötet.

Hans Christensen lyfte frågan om vad förbundets mål är avseende ekonomiska nyckeltal. Förbundet har i dagsläget tex 10,4 mkr i kassan. Ordföranden svarade att det inte finns några uttalade mål och förklaringar till varför vi ska ha en viss nivå tex kassan. Mötet uppdrog till styrelsen att se över och tydliggöra detta.

Det efterfrågades också bättre kommunikation och en större tydlighet avseende möjliga bidrag som föreningarna kan söka.

- 8 Redovisning av revisionsberättelse.**  
Mötets ordförande läste upp revisorernas revisionsberättelse och den godkändes av stämman.
- 9 Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om disposition av över- resp underskott enligt den fastställda balansräkningen.**  
Styrelsens förslag till resultat- och balansräkning samt förslag till disposition av överskott godkändes.
- 10 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.**  
Årsmötet gav styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
- 11 Behandling av förslag till verksamhetsplan inklusive inkomst- och utgiftsstat för förbundet samt fastställande av årsavgift till förbundet.**  
Se under punkt 7.  
Tilläggsas kan att det pågår en översyn av Sveriges distrikt inom Sveriges Badmintonförbund som eventuellt kan ha stor påverkan på Stockholms Badmintonförbund.  
En fråga uppkom rörande 08-Cup. Eventuellt kommer spelare att behöva registrera sig och få en licens utfärdad för att kunna spela. Dock kommer licensen att vara gratis.
- 12 Val av ordförande för en tid av två år.**  
Valberedningen presenterade 2 kandidater till ordförandeposten, Pär Helmersson och Pernilla Ståhle. Benny Eklund och Hans Christensen ifrågasatte valberedningens val att föreslå två kandidater. De ansåg inte att de fått någon förklaring till varför detta skedde.  
Efter omröstning så valdes Pernilla Ståhle till ny ordförande med röstsiffrorna 71 mot 41.
- 13 Val av övriga styrelseledamöter för en tid av två år.**  
Valberedningen föreslog Johanna Sörman (Täby) och Mikael Nilsson (Bromma & Boo) till omval. Till nyval föreslogs även Kristin Evernäs (Skogås). Mötet valde in alla tre.

Ingen Suppleant valdes in.



## Stockholms Badmintonförbund

13.1 Val till Valberedning.

Till ordförande valdes Jonas Hansen (Bromma)

Till ledamöter valdes Sepideh Lalehzari (Spårvägen), Marie Svedell (Sollentuna) och Hans Christensen (Haninge).

**14 Val av Revisor och en personlig suppleant för tiden av ett år.**

Barbro Karlsson (BDO) valdes till revisor. Helene Almquist (BDO) valdes till revisorssuppleant.

**15 Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till Svenska Badmintonsförbundets förbundsmöte.**

Stämman gav styrelsen i uppdrag att välja kandidater.

**16 Behandling av motioner.**

Ingen motion har inkommit till Stockholms förbund, däremot en till Sveriges Badmintonsförbund.

1. Motion från Göteborgs Badmintonförbund

De har lämnat in en motion om att deltagare i senior SM ska vara svensk medborgare. Det rådde delade meningar på stämman i frågan och stämman överlät till styrelsen att hantera den.

**17 Val av ombud och erforderligt antal suppleanter till RF-SISU Stockholms distriktsstämma.**

Stämman gav styrelsen i uppdrag att välja kandidater.

**18 Mötet avslutas.**

Ordförande Christer Pallin tackade för sig och överlämnade klubban till Pär Helmersson, som avslutade mötet och tackade alla deltagare för visat intresse samt överlämnade i sin tur klubban till nyvalda ordföranden Pernilla Ståhle, som tackade för förtroendet och höll ett kort anförande.

Vid protokollet

Mötesordförande

\_\_\_\_\_  
Jens Maartmann

\_\_\_\_\_  
Christer Pallin

Justeras:

\_\_\_\_\_  
Maria Svedell

\_\_\_\_\_  
Thomas Csiffary



# Verifikat

Transaktion 09222115557527252762

## Dokument

### Protokoll årsmöte Sthlms Badmintonförbund 2023-2024

Huvuddokument

3 sidor

Startades 2024-09-18 10:13:49 CEST (+0200) av Jens

Maartmann (JM)

Färdigställt 2024-09-18 11:38:29 CEST (+0200)

## Signerare

### Jens Maartmann (JM)

Boo Racketklubb

[jens.maartmann@booracketklubb.se](mailto:jens.maartmann@booracketklubb.se)

+46709556082

Signerade 2024-09-18 10:13:51 CEST (+0200)

### Christer Pallin (CP)

[christerpallin@gmail.com](mailto:christerpallin@gmail.com)

Signerade 2024-09-18 11:06:53 CEST (+0200)

### Thomas Csiffary (TC)

[thomas@sparvagenbadminton.com](mailto:thomas@sparvagenbadminton.com)

Signerade 2024-09-18 11:38:29 CEST (+0200)

### Marie Svedell (MS)

[marie.svedell@gmail.com](mailto:marie.svedell@gmail.com)

Signerade 2024-09-18 10:14:25 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

